
速達郵便料⾦改定に伴う切⼿料⾦変更のお知らせ 

 

拝啓 ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 

2021 年 10 ⽉ 1 ⽇（⾦）速達郵便料⾦改定に伴い、 

2022 年度⼊学者選抜実施要項の全ての選抜区分において、出願書類となってい

る「受験票裏⾯の切⼿料⾦」が下記の通り変更となります。 

内容をご確認いただきご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2021 年 10 ⽉ 

記 

改定前︓353 円 

改定後︓323 円 

   

以上 

※ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせください。 

   桜の聖⺟短期⼤学 ⼊試センター TEL 024-573-0019（直通） 

 
  


